
П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  М О С К В Ы  

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  Э К О Н О М И Ч Е С К О Й  П О Л И Т И К И  

 И  Р А З В И Т И Я  Г О Р О Д А  М О С К В Ы  

 

П Р И К А З  
 

  №  

 

Об установлении платы  

за подключение объекта  

капитального строительства 

Государственного бюджетного 

учреждения города Москвы  

«Жилищник района Кунцево»  

к системе теплоснабжения  

публичного акционерного общества 

«Московская объединенная  

энергетическая компания»  

в индивидуальном порядке 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ  

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 

от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», 

Правилами подключения (технологического присоединения) к системам 

теплоснабжения, включая правила недискриминационного доступа к услугам 

по подключению (технологическому присоединению) к системам 

теплоснабжения, утвержденными постановлением Правительства Российской 

Федерации от 30 ноября 2021 г. № 2115, Регламентом открытия дел  

об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования 

тарифов в сфере теплоснабжения, утвержденным приказом Федеральной 

службы по тарифам от 07 июня 2013 г. № 163 (зарегистрирован Минюстом 

России 04 июля 2013 г., регистрационный № 28979), Методическими 

указаниями по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения, 

утвержденными приказом Федеральной службы по тарифам от 13 июня 2013 г. 

№ 760-э (зарегистрирован Минюстом России 16 июля 2013 г., 



2 

регистрационный № 29078), и на основании протокола заседания правления 

Департамента экономической политики и развития города Москвы  

от 21 сентября 2022 г. № ДПР-П-21.09-1/22 приказываю: 

1. Установить плату за подключение объектов капитального 

строительства Государственного бюджетного учреждения города Москвы 

«Жилищник района Кунцево» (ОГРН 5147746456006) – «Многоквартирные 

жилые дома» по следующим адресам: г. Москва, ул. Академика Павлова,  

д. 5/2, д. 9 корп. 1, ул. Маршала Тимошенко, д.4, д. 6, д. 10 с подключаемой 

нагрузкой 1,13 Гкал/час к системе теплоснабжения публичного акционерного 

общества «Московская объединенная энергетическая компания»  

(ОГРН 1047796974092) в индивидуальном порядке в размере 47 616,00320  

тыс. рублей (без учета НДС). 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Заместитель руководителя 

Департамента экономической  

политики и развития  

города Москвы                                  Д.В. Путин 


	1
	2

		2022-09-22T11:22:33+0300
	ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ ГОРОДА МОСКВЫ




